
0000012 
REPUBLICA DEL ECUADOR a , A . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS e SS 
in mo: 

RESOLUCION No. 00.2% - 1 5 2 o E 

- OSWALDO ROJASH. 0 A 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ » 

E o $- 

CONSIDERANDO; 
IN 

. 

o O 

QUE se han prasentado á esja-Despach odres testimonios. dé la estiitura 
pública de aumento de Capital y retorma de estatutos de la compañía 
REYPROPAPEL RECICUAR CIA +1 TDA otorgada ante el Notario Trigesmo 
Primero del Distrito Meiropoiilano de Quito el 24 de diciembre de 1999, con la 

solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Juridico de 
Compañias, mediante Memorandos Nos 5€,4C011C 00.039 de 12 de enero del 
2006 y DJC .90.0113 de 29 del mismo mes y año, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No 
ADM.99039 de 26 de abril de 1998. 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. APROEAR el aumento de capital y la ¡reforma de 
estatutos de le compeñía REYEROPAPEL RECICLAR CIA. LTDA. en les 
terminos consiantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de dos periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito 

ARTÍCULO SEGUNDO - DISPONER que dos Notanos Trigésimo Primero y 
Quinto del Distriio Melropelitano de Quiio ¡omen nota al margen de las mainces 
de la escritura publica que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución, y sienten en las coplas las tecones 

respectivas 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrados Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, mscríba la escritura y esta Resolución, tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución y siente en las copias las fazones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este articulo. 

Cumplido con lo anterior, remilase 2 este Despacho copta certificada de la 
escritura pública respectiva 

oscar ona 
22 pr, Led 

  

A ficv. Z 
xP. 54143 e 

(LA -



o , me | LEY Con esta fecna ques: SOGAUDí qua 2 > EUA3A 

  

   

sente Resolución, bajo v LE SAIDATMOD IG ADA a 
del REGISTRE: ERLARTA Tormo 13] o 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 4e Agosto de 1975, 
publicado an el Registro ficial 878'del 29 
de Agosto del mismo año, . 

Quito, ad de FEBIENS 80) 2.202 er 
   

"Dr RAGLSAYEORÍEGAIRA 
PEGISTRADOR MERCANTIL 

¿e DEL CANTÓN QUITO 

  

   


